
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2413

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:37:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2018

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2018 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA,
FERRAMENTAS, FERRAGENS E ACESSÓRIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA
DAS ESTRUTURAS MUNICIPAIS PARA O MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN -PR.
Resumo:
O objeto da presente licitação é a escolha mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, FERRAMENTAS, FERRAGENS E
ACESSÓRIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS ESTRUTURAS MUNICIPAIS
PARA O MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN -PR, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 2. DO LOCAL, DA DATA E DO HORÁRIO DA SESSÃO 2.1.
Dia 04 de junho de 2018 às 09h30min, no Departamento de Compras e Licitações no Prédio Sede da
Prefeitura, à Rua Rui Barbosa, 204, centro. 2.2. O recebimento dos envelopes dar-se-á até às
09h00min do dia 04 de junho de 2018, no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura no
endereço acima indicado. Quando da finalização do credenciamento, será aberta a sessão pública do
pregão, e não será mais admitida a participação de novas licitantes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Pregão Presencial N° 28/2018 Baixar

04/06/2018 09:00:00 Categoria: Geral Extrato do Contrato nº 89/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7b4cea5ab7391bfffd4d1daf046a901.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3vrBjqaw.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/06/2018 09:00:00 Categoria: Geral Contrato nº 89/2018 Baixar

04/06/2018 09:00:00 Categoria: Geral Proposta eletrônica Baixar

04/06/2018 09:00:00 Categoria: Geral Aviso Baixar

04/06/2018 09:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

04/06/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZP0wKbL6.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AvQoSwIh.esl
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ylMAH0Qz.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T28FB61G.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WOMiX8QJ.pdf

